0000-1007660416/04/2025 892005340 2000-00277470 49,313.74 4,000.00 0.00 0.00 -30,920.73 22,393.01

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 3

Nro de Planilla: R-2000-00137489

1Página:

Observaciones:

NIC: 892068239 Remito: 0000-10077008

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 73/100

TOTAL $ 4,125,969.733,409,892.34
SUB

TOTAL
716,077.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  8621900

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00137489

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007666917/04/2025 892012640 2000-00277938 206,879.27 43,394.40 0.00 0.00 -49,541.92 200,731.75

[...]

0000-1007695324/04/2025 892052539 2000-00281207 165,141.72 27,094.36 0.00 0.00 -63,214.36 129,021.72

0001-0000000122/04/2025 35683271 R-0486-00060147 27,238.93 4,000.00 0.00 0.00 7,171.58 38,410.51
50-MERC.GRAL.

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 6

Observaciones:

NIC: 892068239 Remito: 0000-10077008

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 73/100

TOTAL $ 4,125,969.733,409,892.34
SUB

TOTAL
716,077.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 31

Ctrol.:  8621900

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00138479

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007699525/04/2025 892064740 2000-00281906 21,002.49 4,000.00 0.00 0.00 -11,709.93 13,292.56